
DNS. 0041-5/2014         
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2014 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 31 pa ździernika 2014 r. 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej d s. 
Studentów  
 
Na podstawie § 93 ust. 5 i ust. 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

w Zarządzeniu Nr 75/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji 
Dyscyplinarnej ds. Studentów, zmienianym Zrządzeniem Nr 88/2012 i 89/2013, § 1 
otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) dr inż. Iwona Gawron    - Instytut Ekonomiczny; 
2) mgr Ewa Chełminiak    - Instytut Języków Obcych; 
3) mgr Elżbieta Maliszewska    - Instytut Kultury Fizycznej; 
4) mgr Bogusława Gaweł    - Instytut Pedagogiczny; 
5) mgr inż. Krzysztof Sułkowski   - Instytut Techniczny; 
6) doc. dr n. med. Genowefa Gaweł  - Instytut Zdrowia; 
7) Kamila Wójcik      - Edukacja artystyczna w zakresie sztuk  
             plastycznych; 
8) Adriana Bajorek     - Ekonomia; 
9) Marta Szumilas    - e-Administracja; 
10) Olga Pajor     - Filologia; 
11) Małgorzata Król    - Fizjoterapia; 
12) Marcin Olszewski    - Informatyka; 
13) Kinga Jarzębiak    - Matematyka; 
14) Kamil Kwak     - Mechatronika; 
15) Karolina Mężyk     - Pedagogika; 
16) Anna Sroka     - Pielęgniarstwo; 
17) Grzegorz Kalemba    - Ratownictwo medyczne; 
18) Emil Siedlarz      - Wychowanie fizyczne; 
19) Magdalena Rotter     - Zarządzanie i inżynieria produkcji.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

               REKTOR 
 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 


